

2022年 MAX鈴木 背脂飯店 アレルギー一覽

2022年3月2日 改訂

下記アレルギー情報は、あくまで各料理の原材料に含まれるアレルギーのみを表しています。

調理過程において、原材料以外のアレルギーが混入する可能性があります事を、ご理解いただけますようお願いいたします。

通番	商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
<★NEW★最強の新メニュートリオ>								
1-3	スタミナがつつりJ系チャーハン	○	○	○	-	-	-	○
4-6	タイ屋台的ガパオまぜそば	○	○	○	-	-	-	-
7-9	リピ確定！鶏レバ唐揚げ丼	○	-	○	-	-	-	-
<MAX鈴木が夢にまで見た背脂そば>								
10-12	最強！MAX背脂そば	○	○	○	-	-	-	-
<背脂マストな【肉】ソース焼きそば>								
13-15	背脂ソース焼きそば	○	○	○	-	-	-	-
16-18	肉増し！背脂ソース焼きそば	○	○	○	-	-	-	-
19-21	野菜増し！背脂ソース焼きそば	○	○	○	-	-	-	-
22-24	肉&野菜増し！背脂ソース焼きそば	○	○	○	-	-	-	-
<背脂マストな【海鮮】塩焼きそば>								
25-27	背脂塩焼きそば	○	○	○	-	-	○	-
28-30	海鮮増し！背脂塩焼きそば	○	○	○	-	-	○	-
31-33	野菜増し！背脂塩焼きそば	○	○	○	-	-	○	-
34-36	海鮮&野菜増し！背脂塩焼きそば	○	○	○	-	-	○	-
<ヤミツキ背脂チャーハン>								
37-39	MAX背脂チャーハン	○	○	○	-	-	-	○
	MAX背脂チャーハン(ネギ抜き)	○	○	○	-	-	-	-
40-42	焼豚増し！背脂チャーハン	○	○	○	-	-	-	○
	焼豚増し！背脂チャーハン(ネギ抜き)	○	○	○	-	-	-	-
43-45	カルビ盛！背脂チャーハン	○	○	○	-	-	-	○
	カルビ盛！背脂チャーハン(ネギ抜き)	○	○	○	-	-	-	-
<レベチ！とり唐&ぶた唐コンビ丼>								
46-48	鶏&豚合盛り！背脂唐揚げ丼	○	-	○	-	-	-	-
49-51	ザクザク玉子のタルタル鶏・豚唐揚げ丼	○	○	○	-	-	-	-
52-54	歌いだす香り塩ネギ鶏・豚唐揚げ丼	○	-	○	-	-	-	-
55-57	とろ〜りチーズのヤンニョム風鶏・豚唐揚げ丼	○	-	○	-	-	○	-
58-60	濃厚黒酢てろてろ祭り！鶏・豚唐揚げ丼	○	-	○	-	-	-	-
61-63	鬼旨辛！カレーぶっかけ鶏・豚唐揚げ丼	○	-	○	-	-	-	-

2022年 MAX鈴木 背脂飯店 アレルギー一覧

2022年3月2日 改訂

通番	商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
<【追加必須】MAX印のもう一品！>								
64	MAX印のコク甘背脂タレ	○	-	○	-	-	-	-
65	鬼旨！背脂スープ	○	-	○	-	-	-	-
66	鬼旨！背脂スープ※ネギ抜き	○	-	○	-	-	-	-
67	歌いだす香り塩ネギ	○	-	-	-	-	-	-
68	追いパクチー	-	-	-	-	-	-	-
69	追いメシ	-	-	-	-	-	-	-
70	追いニンニク	-	-	-	-	-	-	-

※「食品衛生法第十九条第一項の規定に基づく表示の基準に関する内閣府令」で表示を義務づけられている7品目(小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに)の有無の一覧です。

※この一覧は付属の小袋調味料のアレルギー情報は含まれていません。

※製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。

※アレルギー表示は、当社物流センター(東京都大田区)で取り扱う食材をもとに表示しております。

各地方で取り扱う食材は、一部食材規格が異なる場合がございます。

◎アレルギー情報一覧に関するご質問・お問合せは

大庄企画宣伝部 Uber事務局:03-5764-2228(月曜～金曜 午前11時～午後6時 / 土・日・祝日除く)

※進行中の注文の変更・キャンセル・配達状況の確認等はこちらではお答えしかねますので、UberEatsサポートにご連絡下さい。